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TOPOGRAFINIS PLANAS M 1:500
Išsidėstymo schema

6053550
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Sklypas Prienų r. sav., Prienų m. Žemaitės  g., 103 A

   Sklypo kadastrinis       Nr.6943/0016:246 Prienų m. k.v

V

Projektuojama trinkelių danga

Įvažiavimas / išvažiavimas
 į  / iš /sklypą

Esami nuotekų tinklai

tr.

Esamas vandentiekis

F-1 Projektuojamas  nuotėkų  išvadas

V-1 Projektuojamas  vandentiekio įvadas

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

Sklypo riba

Įėjimas į pastatą

Suteiktas suderinimo Nr.TIIISI-20211021-036116

  sklypo  planas M1:500

7. Pastato atsparumas ugniai

Kiekis

1. Pastato užstatymo  plotas.*

2. Pastato bendrasis  plotas.*

2

3.Pastato tūris.* 

4. Aukštų skaičius.*

5. Pastato aukštis*

1.Sklypo plotas

2.Sklypo užstatymo intensyvumas

3. Sklypo užstatymo tankumas

 II PASTATAI. Poilsio paskirties pastatai

  I SKLYPAS

Pavadinimas Mato

vnt.

m2

%

%

243

23

m2

m2

8,00

m3

vnt.

m

28,8

55,96

70,10 89,65

311,4228

1

6,85

 BENDRIEJI  STATINIO  RODIKLIAI

6. Pastato akustinio komforto sąlygų klasė -

II

C

62,42

Prieš
rekonstravimą

Po
rekonstravimo

243

36,8

26

II

 EKSPLIKACIJA

02.Esami poilsio paskirties pastatai ( boksai ).

6053509.83
497413.73

2
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A

A

3

1

2

3

1

3

4
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V-1 F-1

V

V

V

V

V

6053512.83
497419.34

6053521.03
497414.81

F

F

F

V

F
02

02

O

S

N

E

 A.B. pastatas (boksas)

 K.S.  pastatas (boksas)

 E.D. pastatas (boksas)

 Konteinerių stovėjimo vieta

 Atraminė sienelė

Statybos leidimui ir statyboms
 Žem

aitės   gatvė

01.Numatomas  dviejų vietų garažų paskirties keitimas, jų apjungimas ir  rekonstravimas į
poilsio paskirties pastatą.

pastatas (boksas)pastatas (boksas)

tr.

Dviejų garažų unikalus Nr.6998-4001-5011:0005, Žemaitės g.103 B-1 ir
unikalus Nr.6998-4001-5055, Žemaitės g.103A Prienuose,  paskirties
keitimo, jų apjungimo ir  rekonstravimo į poilsio paskirties pastatą projektas

J.Šyvokienė DOKUMENTO  PAVADINIMAS

1

Arch.

Laida

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

LT

KVAL.PAT.
DOK. NR. Nr.

J.Šyvokienė

Lapų

Išleidimo data

A 754 SA PDV

DOKUMENTO ŽYMUO

Projektiniai pasiūlymai

5322

1

PROJEKTUOTOJAS

 UAB  “PRIENŲ PROJEKTAS“
prienu.projektas@gmail.com

A. Raulinaitienė
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0
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STATYTOJAS IR (ARBA ) UŽSAKOVAS:
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